
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/291/14 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez 

Gminę Babiak w zakresie ponadnormatywnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Babiak uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Babiak zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę dla grup dopołudniowych w godzinach 8:00-13:00 oraz dla grup popołudniowych w godzinach 13:00-

18:00. 

§ 2. 1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczenia i usługi realizowane są odpłatnie. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,00 zł za każdą godzinę zajęć pobytu dziecka 

w przedszkolu. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2 oraz liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony 

w § 1 wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych). 

4. Zasady i terminy odpłatności za przedszkole ustalane są zgodnie z umową cywilno - prawną zawartą 

między rodzicami (prawnymi opiekunami), a dyrektorem przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/59/11 Rady Gminy Babiak z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Babiak. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2014 r.

Poz. 4084


		2014-07-17T14:03:21+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




